
  

UCHWAŁA NR XLVII.292.2023 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIII.260.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII.255.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie 

określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIII.260.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XLII.255.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 

stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLV.278.2023 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie 

uchylenia uchwały nr XLIII.260.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XLII.255.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie określenia stawki  

za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Jan Bielecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 2998


		2023-05-26T13:36:35+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




